
Č.j.: ZZSPK/253/2013 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: 

„Dodávka 1 ks transportního plicního ventilátoru" 



Tato veřejná zakázka malého rozsahu se neřídí postupem podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Výzva k podání nabídky není výzvou ve smyslu 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

V souladu se Směrnicí Rady Plzeňského kraje č. 3/2013, o zadávání veřejných zakázek, se jedná o 
veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky náležející do II. skupiny dle čl. V a násl. této 
Směrnice, jejíž předpokládaná hodnota nedosáhne částky 1000 000,- Kč bez DPH. 

Tato výzva k podání nabídky obsahuje zadávací podmínky pro výše uvedenou veřejnou zakázku a 
tvoří zadávací dokumentaci této veřejné zakázky. 

2 



Obsah 

1 Základní údaje 5 

1.1 Zadavatel 5 

1.2 Veřejná zakázka 5 

2 Předmět plnění veřejné zakázky 5 

2.1 Předmět plnění veřejné zakázky 5 

2.2 Specifikace předmětu veřejné zakázky 5 

2.3 Záruka, požadavky na záruční servisní zajištění 6 

2.4 Termín a místo plnění veřejné zakázky 6 

2.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 7 

3 Kvalifikace uchazečů 7 

3.1 Rozsah kvalifikace 7 

3.2 Základní kvalifikační předpoklady 7 

3.3 Profesní kvalifikační předpoklady 8 

3.4 Pravost a stáří dokladů 8 

4 Další požadavky zadavatele 9 

5 Variantní řešení 9 

6 Způsob hodnocení nabídek 9 

7 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 9 

7.1 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 9 

7.2 Poskytování dodatečných informací 9 

8 Lhůta, místo a způsob podání nabídek 10 

8.1 Lhůta pro podání nabídek 10 

8.2 Způsob a místo podání nabídek 10 

9 Pokyny pro zpracování nabídky 11 

9.1 Způsob zpracování nabídky 11 

9.2 Požadavky na jednotné uspořádání nabídky 11 

9.3 Zadávací lhůta 12 

10 Požadavek na zpracování nabídkové ceny 12 

10.1 Nabídková cena 12 

10.2 Podmínky umožňující překročení nabídkové ceny 13 

11 Obchodní podmínky a návrh kupní smlouvy 13 

11.1 Obchodní podmínky 13 

11.2 Návrh kupní smlouvy 13 

11.3 Sdělení zadavatele ke zpracování kupní smlouvy 13 

3 



12 Souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele 14 

13 Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 14 

14 Oznámení o vyloučení uchazeče z výběrového řízení 14 

15 Ostatní podmínky zadavatele 14 

16 Práva zadavatele 15 

4 



1 Základní údaje 

1.1 Zadavatel 

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 684 

Se sídlem: 
IČ: 
Zastoupený: 
Tel.: 

Edvarda Beneše 525/19, Doudlevce, 301 00 Plzeň 
45333009 
MUDr. Roman Sviták, ředitel organizace 
+420 377 672 111 

Kontaktní osoba zadavatele: 
Tel.: 
E-mail: 

Vladimír Skala 
377 672 108 
vladimir.skala@ zzspk.cz 

1.2 Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: „Dodávka 1 ks transportního plicního ventilátoru" 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

> 33100000-1 Zdravotnické přístroje 

Kód podle NUTSaZÚJ: 

> NUTS CZ0323554791 
> ZÚJ 554791 

2 Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1 Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka 1 ks transportního plicního ventilátoru 

2.2 Specifikace předmětu veřejné zakázky 

Rozsah stanoví zadavatel následovně: 

Transportní plicní ventilátor s držákem musí splňovat veškeré požadavky na provozování 
v sanitních vozidlech RLP, RZP v minimálním rozsahu zadané touto specifikací. 

a) objemově konstantní, transportní ventilátor pro pacienty s dechovým objemem nad 100 
ml 

b) ventilační režimy - VC-CMV, VC-AC,VC-SIMV SpnCPAP, NIV, PS 
c) apnoická ventilace 
d) integrované elektronicky nastavitelné řízení PEEP v rozsahu 0-20 cmH20 
e) nízká spotřeba med. plynu pro vnitřní řízení, max 0,5L/min 

5 

http://zzspk.cz


f) nastavení koncentrace 02 - možnost 100% nebo 60% 
g) provoz na baterii min. 4 hod. 
h) možnost zavěšení na lůžko nebo eurolištu 
i) monitorace ventilačních parametrů - MV, frekvence, poměr l:E, flow, Plesk, Pmean, 

Peep, Vt exp. 
j) alarmován hlášení optická i akustická všech sledovaných parametrů (nízký Paw, vysoký 

Paw, netěsnost okruhu, chybné nastavení parametrů, přívod elektrické energie a plynu 
apod.) 

k) alarmován hlášení řazena podle jejich významu a akusticky signalizována 
1) kompenzace měření tlaku na změnu atmosférického tlaku 
m) zobrazení všech sledovaných hodnot a alarmových hlášení na displeji přístroje v textové 

formě 
n) dobrá čitelnost obrazovky i při přímém osvícení - vysoký kontrast 
o) jednoduché menu ovládání 
p) zdroj n a p ě t í - 1 0 - 3 2 V DC 
q) jednoduchá údržba a čištění 
r) možnost uchycení do vozidla testované pro zatížení až 20G 
s) 1 ks sterilizovatelného pacientského okruhu 
t) dezinfikovatelná maska pro neinvazivní ventilaci k přístroji 
u) ovládání a popisy v českém jazyce 

2.3 Záruka, požadavky na záruční servisní zajištění 

Zadavatel požaduje na předmět této veřejné zakázky záruční dobu v délce minimálně 24 měsíců. 
Záruční doba na reklamovanou část dodávky se prodlužuje o dobu počínající dnem uplatnění 
reklamace a končí dnem odstranění vady uchazečem. 

Požadavky na záruční servisní zajištění: 

> zajištění opravy do 24 hodin od nahlášení závady, 

> provedení opravy do 48 od jejího zahájení 

> v případě, že by oprava trvala déle, než 48 hodin požaduje zadavatel zapůjčení náhradního 
výrobku stejných, nebo lepších technických parametrů a to po celou dobu probíhající 
opravy. 

2.4 Termín a místo plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky: 5.3. 2013 

Mezní termín dokončení plnění předmětu veřejné zakázky: 30. 3. 2013 

Místo plnění veřejné zakázky: Edvarda Beneše 525/19, Doudlevce, 301 00 Plzeň 

6 



2.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 260 000 Kč bez DPH. 

3 Kvalifikace uchazečů 

Uchazeč je povinen v nabídce prokázat splnění kvalifikace následujícím způsobem a ve 
stanoveném rozsahu. 

3.1 Rozsah kvalifikace 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je uchazeč, který: 

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle čl. 3.2 této výzvy a 
b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle čl. 3.3 této výzvy. 

3.2 Základní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů. 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč: 

> který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, 
tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická 
osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k 
zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

> který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu 
uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, 

7 



> který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

> vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů, 

> který není v likvidaci, 

> který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

> který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

> který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště uchazeče, 

> který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů; pokud uchazeč 
vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající 
za činnost uchazeče, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

> který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

> kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného 
prohlášení (pro splnění základních kvalifikačních předpokladů j e možné využít vzor čestného 
prohlášení - Příloha č. 2 této výzvy). 

3.3 Profesní kvalifikační předpoklady 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, ne starší 90 dnů ke dni podání nabídky, pokud 
je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

3.4 Pravost a stáří dokladů 

Uchazeč předkládá prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel si 
vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy od uchazeče, se kterým má být uzavřena smlouva, 
požadovat předložení originálů či ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

8 



Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

4 Další požadavky zadavatele 

• Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce předložil alespoň 1 fotografii nabízeného 
přístroje (transportní plicní ventilátor) s popisem, ve kterém budou uvedeny jeho 
technické údaje a cena v členění bez DPH a včetně DPH. Uchazeč může doložit i další 
osvědčení nebo popisy nabízeného přístroje, pokud to bude pokládat za vhodné. 

5 Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

6 Způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je stanovena nejnižší nabídková cena 
bez DPH. 

Pro hodnocení je rozhodující celková nabídková cena v Kč bez DPH, tj. nabídková cena v Kč bez 
DPH za celý předmět veřejné zakázky. 

7 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

7.1 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Žádost musí být písemná (akceptována je i elektronická forma). Písemná žádost musí být 
zadavateli doručena nejpozději 2 dnů před koncem lhůty pro podání nabídek. Zadavatel 
preferuje podání žádosti o dodatečné informace prostřednictvím elektronické pošty na adresu 
kontaktní osoby. 

7.2 Poskytování dodatečných informací 

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené ve stanovené 
lhůtě zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to nejpozději do 3 
pracovních dnů po doručení žádosti o dodatečné informace. Tyto dodatečné informace, 
včetně přesného znění žádosti, uveřejní zadavatel stejným způsobem, jakým poskytuje 
zadávací dokumentaci, tj. neomezeným a dálkovým přístupem v elektronickém nástroji E-ZAK 
na profilu dané veřejné zakázky - https://ezak.cnpk.cz/contract display 1450.html. Zadavatel 
je oprávněn poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 
předchozí žádosti. 

9 

https://ezak.cnpk.cz/contract


8 Lhůta, místo a způsob podání nabídek 

Nabídky se podávají písemně, v českém jazyce a to v listinné podobě. Uchazeč podává nabídku 
ve lhůtě pro podání nabídek. 

8.1 Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky podávejte nejpozději do 28.2.2013 do 14:00 hodin. 

Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány. 
Zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. 

8.2 Způsob a místo podání nabídek 

Nabídka musí být podána v jedné řádně uzavřené obálce, označené názvem „Dodávka 1 ks 
transportního plicního ventilátoru a dovětkem „Neotevírat". Na obálce musí být uvedena 
adresa a IČ uchazeče. 

Nabídku podá uchazeč písemně v listinné podobě, a to v jednom originále v souladu 
s formálními požadavky zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci a jejích přílohách, a to 
včetně požadovaného řazení nabídky. 

Nabídka musí být kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a současně bude 
(včetně příloh) svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy (např. pomocí 
provázku a přelepek s razítkem uchazeče), a to i v případě podání nabídky v kroužkovém 
pořadači. Nabídka nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Všechny listy nabídky budou v pravém dolním rohu očíslovány průběžnou číselnou řadou 
počínající číslem 1. 

Očíslovány budou kompletně všechny listy, a to i včetně veškerých přiložených dokladů 
(očíslování originálů listin nebo ověřených dokladů pro toto výběrové řízení nebude 
zadavatelem považováno za poškození či změnu úředního dokladu, ale za stejnopis v souladu 
se soutěžními podmínkami) a oddělování stránek. Posledním listem nabídky, bude prohlášení 
uchazeče podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, v němž se uvede 
celkový počet všech listů v nabídce. 

Nabídky může uchazeč doručit poštou, kurýrní službou nebo osobně na adresu: 

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje 
E. Beneše 19 
30100 PLZEŇ 
Česká republika 

V případě osobního podání je místem podání sekretariát ředitelství zadavatele Zdravotnické 
záchranné služby E. Beneše 19, 30100 Plzeň. 

Provozní doba: pondělí - pátek od 7.00 do 14.00 hodin 

10 



Nejpozději však doručí uchazeč nabídku do konce lhůty pro podávání nabídek, což je dne 
28.2.2013 do 14.00 hodin. Rozhodující je čas předání nabídky zadavateli, ne její předání poště 
(kurýrní službě). 

9 Pokyny pro zpracování nabídky 

9.1 Způsob zpracování nabídky 

Celá nabídka musí být zpracována výhradně v českém jazyce; není-li některý doklad v českém 
jazyce, musí být předložen rovněž jeho úřední překlad do českého jazyka. Veškeré doklady, u 
nichž je vyžadován podpis uchazeče, musí být podepsány statutárním orgánem uchazeče nebo 
jím zmocněnou osobou; v takovém případě je uchazeč povinen doložit v nabídce originál plné 
moci či jiného platného pověřovacího dokumentu. 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Uchazeč, který podal nabídku v tomto řízení, nesmí 
být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomto výběrovém řízení 
prokazuje kvalifikaci. 

Dodavatel, který nepodal nabídku v tomto řízení, může být subdodavatelem více uchazečů 
v tomto výběrovém řízení. 

9.2 Požadavky na jednotné uspořádání nabídky 

Zadavatel požaduje, aby nabídka uchazeče byla označena a řazena takto: 

1) Titulní list - údaje o společnosti, název veřejné zakázky 

2) Obsah nabídky (zadavatel požaduje číslování všech stránek včetně obsahu) 

3) Identifikace uchazeče 

4) Vyplněný krycí list opatřen podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za 
uchazeče (viz Příloha č. 1 této výzvy) 

5) Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (možno využít 
Přílohu č. 2 této výzvy) 

6) Dokumenty k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů 

7) Čestné prohlášení - uchazeč je povinen uvést, že se v plném rozsahu seznámil se 
zadávacími podmínkami vč. všech dodatečných informací, že si před podáním 
nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení či nejasnosti, a že zadávací podmínky 
respektuje (Příloha č. 3 této výzvy) 

8) Obchodní podmínky zadavatele podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či 
za uchazeče (viz Příloha č. 4 této výzvy) 

9) Vlastní návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče 

11 



10) Souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele (viz Příloha č. 5 této výzvy) 

11) 1 ks fotografie nabízeného přístroje s popisem, ve kterém budou uvedeny jeho 
technické údaje a cena v členění bez DPH a včetně DPH. 

12) Prohlášení uchazeče podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 
v němž se uvede celkový počet všech listů v nabídce 

13) Uchazeči uvedou veškeré údaje a konkrétní hodnoty, které nabízejí, přímo do 
návrhu kupní smlouvy a dále rovněž na samostatném listu, který bude podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Uchazeč může v nabídce poskytnout i jiné dokumenty související s veřejnou zakázkou. 

Výše specifikované jednotlivé části nabídky budou zřetelně označeny předělovými, nejlépe 
barevnými listy, které budou rovněž očíslovány a započteny do celkového počtu listů 
v nabídce. 

Nedodržení formální úpravy nabídky není důvodem pro vyřazení nabídky z posuzování a 
vyloučení uchazeče. 

9.3 Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta je lhůtou, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. Zadávací lhůta 
začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení 
oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu - dobu, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán v trvání 
60 dnů. 

10 Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

10.1 Nabídková cena 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za celé plnění předmětu veřejné zakázky „Dodávka 1 ks 
transportního plicního ventilátoru" dle čl. 2.1 této výzvy v souladu se všemi požadavky 
zadavatele. Nabídková cena je uvedena v českých korunách (CZK) a stanovena jako nejvýše 
přípustná. 

Nabídková cena bude členěna způsobem uvedeným v krycím listu nabídky (příloha č. 1 této 
výzvy). 

Celková nabídková cena uchazečů v Kč bez DPH nesmí překročit celkovou předpokládanou 
hodnotu veřejné zakázky, která činí 260 000,- Kč bez DPH. Pokud uchazeč v nabídce uvede cenu 
bez DPH vyšší, nebude jeho nabídka splňovat požadavky zadavatele a po vyřazení nabídky bude 
uchazeč následně vyloučen z další účasti ve výběrovém řízení. 

12 



10.2 Podmínky umožňující překročení nabídkové ceny 

Překročení nabídkové ceny je možné pouze dojde-li k účinnosti změn právních předpisů 
týkajících se výše daně z přidané hodnoty. V tomto případě bude celková cena upravena 
podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

11 Obchodní podmínky a návrh kupní smlouvy 

11.1 Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky tvoří přílohu č. 4 této výzvy. 

Zadavatel stanoví v příloze č. 4 této výzvy obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky. 
Veškeré obchodní podmínky jsou zadavatelem stanoveny jako minimální, uchazeči mohou ve 
svém návrhu kupní smlouvy nabídnout zadavateli obchodní podmínky výhodnější. 

11.2 Návrh kupní smlouvy 

Uchazeč zpracuje návrh kupní smlouvy tak, aby vycházel z obchodních podmínek, které jsou 
přílohou č. 4 této výzvy. Pokud uchazeč nezařadí do svého návrhu smlouvy minimální obchodní 
podmínky stanovené zadavatelem, případně uchazečem navržené obchodní podmínky ve 
srovnání s těmito podmínkami jednoznačně výhodnější, posoudí to zadavatel jako nesplnění 
zadávacích podmínek s následkem vyloučení příslušného uchazeče z výběrového řízení. Totéž 
platí i tehdy, navrhne-li uchazeč obchodní podmínky méně výhodné než stanovené minimální 
hodnoty uvedené v obchodních podmínkách zadavatele. 

11.3 Sdělení zadavatele ke zpracování kupní smlouvy 

Uchazeči uvedou veškeré údaje a konkrétní hodnoty, které nabízejí, přímo do návrhu kupní 
smlouvy a dále rovněž na samostatném listu, který bude podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče. 

Při zpracování návrhu kupní smlouvy uchazeči musí respektovat obchodní podmínky 
poskytnuté zadavatelem v rámci této výzvy. 

Všechny číselně vyjádřené údaje ve vztahu kvýši smluvních pokut a dalším lhůtám uvedeným 
v obchodních podmínkách nebo této výzvě, jsou hodnoty minimální a každý uchazeč může 
nabídnout pro zadavatele podmínky výhodnější, které uvede v návrhu smlouvy-tyto hodnoty 
však nebudou představovat výhodu při hodnocení nabídek. 

Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou předmětem hodnocení 
či posuzování, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot 
podmínek, které jsou předmětem hodnocení, je důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení 
uchazeče z výběrového řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že dojde 
k uvedení hodnoty podmínky v jiné veličině či formě než zadavatel požaduje. 

13 



12 Souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce předložil čestné prohlášení (příloha č. 5 této 
výzvy) podepsané oprávněnou osobou, ve kterém prohlašuje, že souhlasí s tím, aby smlouva 
uzavřená na tuto veřejnou zakázku, včetně případných dodatků, byla za účelem provádění 
zásady transparentnosti uveřejněna na profilu zadavatele v detailu této veřejné zakázky, a to 
na URL adrese https://ezak.cnpk.cz/contract display 1450.html v sekci „Dokumenty veřejné 
zakázky". 

Uchazeč (dodavatel) je povinen v nabídce označit části návrhu smlouvy, jejichž uveřejněním by 
došlo k porušení ochrany informací a údajů podle zvláštních právních předpisů. Tyto pak 
nebudou na profilu zadavatele zveřejněny. Uchazeč (dodavatel) je povinen uvést konkrétní 
důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Za neveřejný nelze považovat text návrhu smlouvy 
uveřejněný jako příloha této Výzvy ani údaje o nabídkové ceně. 

13 Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 
zadavatele v detailu této veřejné zakázky. 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude zveřejněno na URL adrese 
https://ezak.cnpk.cz/contract display 1450.html, v sekci „Dokumenty veřejné zakázky", a to 
do 5 pracovních dnů po rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným uchazečům. 

14 Oznámení o vyloučení uchazeče z výběrového řízení 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit Rozhodnutí o vyloučení uchazeče na profilu zadavatele 
v detailu této veřejné zakázky. 

Rozhodnutí o vyloučení uchazeče bude zveřejněno na URL adrese 
https://ezak.cnpk.cz/contract display 1450.html, v sekci „Dokumenty veřejné zakázky", a to 
bezodkladně po rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z výběrového řízení. Okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele se rozhodnutí o vyloučení zájemce považuje za doručené. 

15 Ostatní podmínky zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo posunout nebo odložit začátek plnění předmětu díla s ohledem a 
v závislosti na výši disponibilních prostředků pro financování zakázky nebo plnění zcela ukončit 
před jeho dokončením. V takovém případě je zadavatel povinen zaplatit dodavateli již účelně 
vynaložené náklady. 

V předložené nabídce musí být v souladu všechny její části (návrh kupní smlouvy, nabídková 
cena, záruční doba, termín plnění atd.). 

14 

https://ezak.cnpk.cz/contract
https://ezak.cnpk.cz/contract
https://ezak.cnpk.cz/contract


V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy 
s vybraným uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně 
písemně informovat. 

16 Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• výběrové řízení na veřejnou zakázku zrušit, 

• na změnu, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek v průběhu lhůty pro podání 
nabídek, 

• nevracet uchazečům podané nabídky, 

• náklady spojené s účastí uchazeče ve výběrovém řízení nebudou zadavatelem 
uchazečům hrazeny. 

V Plzni dne 13.2.2013 Z D R A V O T N I C K Á Z Á C H R A N N Á 
S L U Ž B A 

P L Z E Ň S K É H O K R A J E 
301 00, třída tír. E. Beneše 19 

Ř E D I T E L 
ICO: 453 33 009 

M U D r , Roman Sviták 

MUDr. Roman Sviták 
ředitel 

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, 
příspěvkové organizace 

Přílohy: 

Krycí list nabídky 
Vzor čestného prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 
Čestné prohlášení o seznámení se zadávacími podmínkami 
Obchodní podmínky 
Souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele 

15 


